FICHA TECNICA DEL PRODUCTO

CROQUETA KWEKKEBOOM

IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

Descripcién: Croqueta de carne Kwekkeboom

Cantidad: 1800 g
Origen: Holanda

INGREDIENTES

Agua, harina de TRIGO, 12% ternera cocida (84% ternera, agua, proteina de SOJA, sal, fibra dietética (patata, bambd,
citricos, inulina), natural aroma (contiene SOJA), aceites vegetales (palma, colza), 3% de nata montada (LECHE), sal,
gelatina (ternera), harina de altramuz, salsa de SOJA (agua, habas de SOJA almiddn de TRIGO, sal), cebolla, almidén
de TRIGO, aromas (contiene: SOJA, APIO), espesantes (E466, goma guar), especias (contiene pimienta), potenciadores
del sabor (E621), extracto de levadura, <2% de hierbas (contiene APIO), levadura, dextrosa, proteina de TRIGO hidro-
lizada, maltodextrina, estabilizantes (E451, E450), cebolla (seca), acidos alimentarios (acido lactico), jarabe de azucar
guemado, extracto de cUrcuma, extracto vegetal.

ALERGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en NEGRITA. Puede contener cacahuete.

INFORMACION NUTRICIONAL

Informacién Nutricional por 100 gr.

Valor energético kJ / Kcal 797 k3 /190 Kcal
Grasas 91g
de las cuales saturadas 499
Hidratos de carbono 1969
de los cuales azUcares 229
Proteinas 659
Sal 1129
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INSTRUCCIONES DE USO

Para obtener mejores resultados, descongele este producto Unicamente en el refrigerador.
Freir en aceite para freir a 175°C. Descongelado: 4 minutos. Congelado: 8 minutos.
No exceda el tiempo maximo de preparacion y temperatura de coccion.

CONTROLES MICROBIOLOGICOS

Organismo Unidad

Recuento total ufc/g <1000000
Enterobacteriaceae ufc/g <10000
Salmonella spp. ufc/g Ausente en 259
Listeria monocytogenes ufc/g <100
CONSERVACION

Conservar a -18°

VIDA UTIL

Desde su produccién: 12 meses

EMBALAIJE

Unidades: 18x100g

Peso neto: 1800 g

Embalaje (LxAnxAl): Caja (357mm x 246mm x 39mm)
Codigo de barras: 8710861029318

Importado por:

Europ Foods SAU.

Avda. dels Oficis, 42

03570 Villajoyosa (Alicante)
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